



## Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07  
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: [biuro@umsiechnice.pl](mailto:biuro@umsiechnice.pl)

BZP.271.18.2020

Siechnice, 02.03.2020 r.

## INFORMACJA O WPROWADZONYCH ZMIANACH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Opracowanie projektu budowlanego zamiennego (do decyzji nr 1833/2016 z dnia 12.07.2016r) na budowę zbiornika retencyjnego z terenem rekreacyjnym w Siechnicach” oraz uzyskanie ostatecznej zamiennej decyzji pozwolenia na budowę”

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień :

**Pytanie 1:** Jaki zakres do opracowania w projekcie zamiennym ma hydrotechnik? Czy mają być powtórzone rozwiązania z poprzedniego projektu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zamieszczonym w dniu 24.02.2020 r. zaktualizowanym Opisem przedmiotu zamówienia informuję, że zapisy dotyczące opracowania projektu budowlanego zamiennego dla części hydrotechnicznej zostały usunięte.

**Pytanie 2:** Czy projekt PB zamienny to ma być ten pierwotny projekt ale z nowymi pieczętami nowych projektantów, co de facto sprowadza się do powtórzenia wcześniejszych rozwiązań hydrotechnicznych i pojawia się tu problem praw autorskich. Czy też zmiany będą tylko w zakresie małej architektury i zieleni, ale pytanie wówczas co z innymi branżami i ich projektantami do projektu zamiennego?

**Odpowiedź:** Zmiany objęte projektem zamiennym dotyczą zaprojektowania m.in: dodatkowego oświetlenia typu parkowego, placów piaskowych, elementów małej architektury typu: ławki, stojaki na rowery, kosze na śmieci, słupki, tablice informacyjne. Dokumentacja projektowa winna przewidywać rozwiązania projektowe dla urządzeń i elementów małej architektury o parametrach i właściwościach podobnych lub zbliżonych do ujętych w dokumentacji projektowej z roku 2016r. Dodatkowo informuję, że zgodnie z zapisami umownymi, prawa autorskie do dokumentacji projektowej z 2016 r. zostały przeniesione na rzecz Zamawiającego.


**Pytanie 3:** Czy teren znajduje się w strefie zagrożenia powodzią?

**Odpowiedź:** Zgodnie z mapami zagrożenia powodziowego (MZP) obszar przeznaczony pod inwestycję nie znajduje się w strefie zagrożonej powodzią.

Zamawiający w dniu 28.02.2020 r. zmienił termin składania ofert na 05.03.2020 r. Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu również nie ulegają zmianie.

Osobą upoważnioną do kontaktów jest Krystyna Choina, tel. 71 786 09 14, Joanna Tulejko, tel. 71 786 09 78, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, e-mail: [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl).

z up. BURMISTRZA

  
ZASTĘPCA BURMISTRZA